Samodzielny Publiczny
SZPITAL MIEJSKI W SOSNOWCU

ul. Szpitalna 1. 41-219 Sosnowiec

Sosnowiec. dn. 06.06.201 1r.

WYKONAWCY
BIORACY UDZIAL W POSTEPOWANIU

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego
na: ,,Zakup tomografu komputerowego wraz z oprzyrzadowaniem, dostosowaniem pomieszczen
(dokumentacja projektowa, roboty budowlane zgodne z projektem i harmonogramem robat,
zakup wyposazenia, nadzor autorski i inwestorski) i serwisem. ”

znak sprawy ZZP-2200-39/11.

Wyjasnienia Zamawiajacego nr 2

Dzialajac zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamowien publicznych z dnia 29 stycznia 2004r.
(Dz. U.z2010r. Nr 113 poz. 759 z pézn. zm.) Zamawiajacy udziela wyjasnien jak nize):

Pytanie 1

Dotyczy

Serwer:

Minimum 6 gniazd PCI drugiej generacji w tym min 2PCI x8

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie serwera z 4 gniazdami PCle w tym jedno X8 oraz trzy x4 (z¢
zlaczem x8). Proponowane rozwiazanie w zaden sposob nie wplynie na wydajnos¢ pracy serwera.
Wymagana ilo$¢ zlacz nie jest ani niezb¢dna ani zalecana do pracy serwerow PACS/RIS. Wymog ten
nie posiada zadnych podstaw funkcjonalnych.

Odpowiedz
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy z SIWZ, majgc na uwadze utrzymanie odpowiedniej skalowalnosci
serwera.

Pytanie 2
Dotyczy Kontroler RAID zintegrowany. Pamig¢ podrgczna minimum 256MB. z podtrzymaniem
bateryjnym. mozliwe konfiguracje 0. 1. 10. 5. 50. 6. 60.

Czy Zamawiajacy zmieni zapis .zintegrowany™ na .wewngtrzny . Proponowana zmiana pozwoli na
wicksza mozliwos¢ konfiguracji serwera. Dodatkowo kontroler RAID zintegrowany w razie awaril
wymaga wymiany plyty glownej serwera co znaczaco zwigksza czas trwania naprawy.
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Odpowiedz
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy z SIWZ. Czas trwania naprawy dokladnie okreslony jest w SIW/Z w
warunkach gwarancji serwera.

Pytanie 3
Dotyczy Zasilacze Redundantne o mocy minimum 1100 W — kazdy.

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie serwerdw z zasilaczami o mocy 750W. Zasilacze sa
dedykowane przez producenta serwera.

Odpowiedz
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy z SIWZ majac na uwadze utrzymanie odpowiednic) skalowalnosci
serwera.

Pytanie 4
Dotyczy Porty Minimum 9 x USB z czego 2 na przednim panelu obudowy. 6 z tylu i jeden wewngetrzny.
minimum 2xRJ-45.

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie serwera z 5 portami USB? Proponowane rozwigzanie nie
zmniejsza funkcjonalnosci systemu PACS/RIS czyli przedmiotu zamowienia. Zamawiajacy zgodnie z
wytycznymi UZP powinien opisywac przedmiot zamowienia poprzez opis funkcjonalnosei jakie chee
uzyska¢ a nie sposobu wykonania. llos¢ portow USB wraz z pozostalymi wymaganiami wskazuje na
jeden model serwera firmy Thomas-Kern i narzuca wykonawcy sposob realizacji zamowienia.

Odpowiedz

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy z SIWZ majac na uwadze utrzymanie odpowiedniej skalowalnosci
serwera.

Zamawiajgcy dokonal opisu przedmiotu zamowienia poprzez opis funkcjonalnosci jakie chee uzyskac.
Wszystkie wymagania spetnia kilku producentow serwerow (Fujitsu Siemens. HP. Dell. IBM) wige nie
ma wskazania na jeden model serwera i w zaden sposob nie narzuca Wykonawey sposobu realizac)i
zamowienia.

Pytanie 5

Dotyczy:

Plyta glowna Chipset: wspolpraca z procesorami dwurdzeniowymi, wspierajacy pamigci DDR2
dedykowany dla procesora, rekomendowany przez producenta procesora.

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie komputera PC z chipsetem wspierajacym pamigci DDR3? Jest
to rozwiazanie nowsze i oferujace dluzszy czas produkeji czgsei zamiennych niz wycofywane produkeji
pamigci DDR2.

Odpowiedz
Zamawiajgcy dopuszeza komputery PC z chipsetem wspomagajacym pamigei DDR3. ale nie wymaga.

Pytanie 6

dotyczy pkt. B.6 - Liczba elementow lub kanalow pomiarowych detektora (dla pojedyncze)
warstwy/obrazu) aktywnych w trakcie gromadzenia danych dla pojedynczego rzedu detektora ==1400 .
Wnosimy o zmiang w tym punkcie na wartosc: =672,

Zamawiajacy w nieuzasadniony sposob eliminuje aparaty firmy Philips. wprowadzajac wymog

zaoferowania tomografu komputerowego o liczbie elementow badz kanatéw pomiarowych detektora
>1400. Natomiast w zadnym punkcie nie ocenia wydajnosci detekeji tychze detektorow. co



jednoznacznie wskazuje ze Zamawiajgcy ocenia ilos¢ a nie jakos¢. Oferowany przez nas tomogral
dvsponuje  najwyzszym  stosunkiem  czgstotliwosci  probkowania  danych - do 4640
projekcji/obrot/element. Tylko zaakceptowanie powyzszej zmiany umozliwi firmie Philips dalsze
uczestnictwo w postgpowaniu przetargowym.

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza proponowana zmiang 1 zmienia zapis punktu B.6.

B. Gantry i stol pacjenta
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Pytanie 7

dotyczy punktu D.4

Czy Zamawiajacy dopusci gruboscei najcienszej dostgpnej warstwy akwizycji w akwizycji min. 16
warstwowe] 1 w akwizycji wielowarstwowej wynoszaca 0.75 mm?

Oferowana przez nas wielkos¢ niewiele sig rozni od wartosci wymaganej. Oferowany przez nas aparat
oferuje znacznie szerszy od wymaganego zakres wspolczynnika pitch, a oferowana rozdzielczos¢
przekracza wymagania Zamawiajacego. Niewielka zmiana w wymaganiach dotyczacych tego parametru
w przypadku oferowanej przez nas konstrukeji nie ma wplywu na jakos¢ obrazowania. Im ciensza
warstwa tym wigcksza dawka dla pacjenta. W tomografii wielowarstwowej roznica rzedu 0.05 mm
grubosci najcienszych warstw rekompensowana jest poprzez zastosowanie detektorow o wyzsze)
rozdzielczosci przestrzennej.

Odpowiedz

Zamawiajacy dopusci grubosci najcienszej warstwy (dla jednoczesnej akwizycji min. 16 warstw)
wynoszaeg 0.75 mm i zmienia zapis punktu D.4.

D. Parametry badania
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Pytanie 8

dotyczy punktu H5 - Mozliwos¢ rozbudowy pamigci operacyjnej konsoli postprocesingowej do min.
10GB z zapewnieniem pelnego jej wykorzystania przez oprogramowanie analizujace obrazy TK konsoli
lekarskiej (np. mozliwo$¢ budowy modeli 3D z 5000 obrazow CT zaladowanych do pamigci
operacyjnej)
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Konsole firmy Philips sa konsolami medycznymi co potwierdzaja mi¢dzy innymi certyfikaty FDA.
Kazda konsola jest zaplombowana. poniewaz certyfikat wydawany jest dla konkretnych podzespotow i
jakakolwiek ingerencja skutkuje utrata certyfikatu dla danego podzespotu.

Maja na wzgledzie dobro szpitala, aby sprzet przez caly okres pracy posiadal certyfikaty wnioskujemy o
usuniecie tego punktu.

Odpowiedz

Zamawiajgcy usuwa zapis punktu H 5 SIWZ tj. H. Konsola lekarska - Mozliwos¢ rozbudowy
pamigci operacyjnej konsoli postprocesingowej do min. 10GB z zapewnieniem pelnego jej
wykorzystania przez oprogramowanie analizujace obrazy TK konsoli lekarskiej (np. mozliwos¢ budowy
modeli 3D z 5000 obrazéw CT zatadowanych do pamigci operacyjnej)

Pytanie 9

Czy Zamawiajacy wprowadzi dodatkowy parametr: Maksymalne porycie w skanie aksjalnym podczas
jednego obrotu ukladu lampa-detektor >=48mm i bedzie punktowal: Tak — 20 pkt. Nie — 0 pki.
Oferowane rozwiazanie zapewnia powigkszenie obszaru obrazowania do 48 mm dla badan perfuzyjnych.
naczyniowych oraz 4D CTA z kontrastem. Skanowanie osiowe uzyskuje si¢ w jednej lokalizacji. nastgpnie
w ciagu kilku sekund blat zostaje przemieszezony do innej lokalizacji. gdzie jest dokonywane nastgpne
skanowanie osiowe. Te wielokrotne zestawy danych sg automatycznie rejestrowane w celu osiagnigeia
rozszerzonego pokrycia. W polaczeniu z aplikacja do obrazowana perfuzji mozgu. proponowana aplikacja
jest idealnym narzedziem do oceny udaru mozgu oraz badan dynamicznych 4D CTA.

Odpowiedz
Zamawiajacy nie wprowadza dodatkowego ww. parametru, podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust. 4. ustawy Prawo zamoéwien publicznych z dnia 29 stycznia
2004r. (Dz. U. z 2010r. Nr 113 poz. 759 z pozn. zm.) zmienia tres¢ SIWZ w nizej wymienionych
punktach:

- Rozdzial I1. Opis przedmiotu zamowienia. warunki dotyczace przedmiotu i realizacji zamowienia

pkt. 9. Zamawiajqcy dopuszcza moiliwos¢ przeprowadzenia wigji lokalnej w terminie do dnia
07.06.2011r. w siedzibie Zamawiajqcego przy ul. Szpitalnej 1 na wniosek Wykonawcow, po
uprzednim uzgodnieniu szczegoltowego terminu z Dzialem Realizacji Inwestycji

tel. 032 41 30 313 lub 41 30 314.

Nowy zapis rozdziatu Il pkt 9 otrzymuje brzmienie:

9. Zamawiajqcy dopuszcza moiliwosc przeprowadzenia wizji lokalnej w terminie do dnia 10.06.2011r.
w siedzibie Zamawiajqcego przy ul. Szpitalnej | na wniosek Wykonawcow, po uprzednim
uzgodnieniu szczegolowego terminu z Dzialem Realizacji Inwestycji tel. 032 41 30 313 lub 41 30 314.
- poprzez uzupelnienie o Zatacznik nr 7. 8. 10 do SIWZ - Zalaczniki Zamawiajacy dolacza do
Wyjasnien Zamawiajacego.

Biorac pod uwage powyzsze Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust. 4a pkt 2 oraz art. 12a ust.1
ustawy Prawo zamowien publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (Dz. U. z 2010r. Nr 113 poz. 759 z
pozn. zm.) przediuza termin skladania ofert o czas niezbedny do wprowadzenia zmian w ofertach.
e termin skladania ofert:
z dnia 30.06.2011r. do godz. 10" na dziei 01.07.2011r. do godz. 10"
e termin otwarcia ofert:

z dnia 30.06.2011r. 0 godz. 10* na dzien 01.07.2011r. o godz. 10*




Zgodnie z art. 12a ust.2 pkt.1 ustawy Prawo zamowien publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (Dz. U,
2 2010r. Nr 113 poz. 759 z pézn. zm.) w zwiazku z istotng zmiana dotyczacg w szczegolnosci
okreslenia przedmiotu, wielkosei lub zakresu zamowienia, kryteriow oceny ofert. warunkow udziatu w
postgpowaniu lub sposobu oceny ich spetniania Zamawiajacy przediuza termin skladania ofert. Termin
skladania ofert nie moze by¢ krotszy niz 22 dni od daty przekazania zmiany ogloszenia Urzedowi
Oficjalnych Publikacji Wspolnot Europejskich.

Zgodnie z art.38 ust.2 i 4 ustawy Prawo zamdwien publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (Dz. U. z
2010r. Nr 113 poz. 759 z pézn. zm.) Zamawiajacy przekazuje tres¢ zapytan wraz z wyjasnieniami oraz
modyfikacje wykonawcom, ktérym przekazal specyfikacjg istotnych warunkow oraz umieszeza je na
stronie internetowe] Zamawiajacego.

Zgodnie z art. 12 ust. 3 ustawy Prawo zamowien publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (Dz. U. z
2010r. Nr 113 poz. 759 z poézn. zm.) Zamawiajacy niezwlocznie po przekazaniu zmiany tresci
ogloszenia o zamowieniu Urzedowi Oficjalnych Publikacji Wspolnot Europejskich zamieszceza
informacj¢ o zmianach w swojej siedzibie oraz na stronie internetowe;j.



